
Illiãllit2 	ESTADO DO PARANÁ 

hrfrfiura 411liuiriptJ iir (Cús icgarras 	Paraná 
BLICADO EM 

_ 

Jornal 

Página  b 9  / 1)c-A 

CAPITAL DO FEIJÃO 

PORTARIA N° 84312022 
Data 02.02.2022 

Súmula. Ficam contratados os aprovados no 
Processo Seletivo Simplificado - PSS n° 
003/2021 e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Ficam contratados os aprovados no 
Processo Seletivo Simplificado n° 003/2021, por prazo determinado, conforme 
contrato, sendo os que seguem: 

PROFESSOR —20 HORAS 
Nome Matricula Sinnbolo 

Adriana Aparecida Bueno Schutz 930 -0/1 PDA - 1 

Alessandra Alberton 920 -2/1 PDA - 1 

Camila Cassia Scopel Chetco 937 -7/1 PDA - 1 

Celia Aparecida Dos Santos Lembeck 932-6/1 PDA - 1 

Dilva Aparecida Ribeiro de Souza 927 -0/1 PDA - 1 

Eliane Aparecida Martendal Ferari 917 -2/1 PDA - 1 

Elizangela da Silva Silveira 939-3/1 PDA - 1 

Fernanda Aparecida Naconeski 923-7/1 PDA - 1 

Joselaine Zenere da Veiga 926 - 1/1 PDA - 1 

Karin Brandini Fongaro 938-5/1 PDA - 1 

Leila Alves da Silva 935-0/1 PDA - 1 

Luciane Bertoldo Forte 922 -9/1 PDA - 1 

Marines Delabettta 928 -8/1 PDA - 1 

Sidineia Inacio da Silva de Souza 921 -0/1 PDA - 1 

Vanessa Luiza Marchiorro 934 -2/1 PDA - 1 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do F' feito Municipal de Três Barras 
do Paraná, em 02 de Fevereiro de 2022. 

Gerso Fra cisco u s 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

